PREFEITURA DA

1

	 inESTANCalA TURISaTICA DE

Cárnara Municipal de !Pitinga

111111111111111111E
P otocolo Geral 0002271/2015

Data: 18/12/2015 Horário: 16:04
Legislativo - MTR 482/2015 TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCl/

Ofício n°. 1269/2015
Ibitinga, 17 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 369/2015

Assunto: Informações sobre convênios de nosso município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao questionamento elaborado
pelo vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, informamos que trata-se
de convênio em andamento que tão logo seja efetivado será comunicado a

esta Casa de Leis.

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosam te.

I0 IORENTINO
Municip I

FLORI ALD

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1